
Gruppenliga 2 Herren Tabelle nach dem Spieltag 1

Daten

Platz Team Sp. Pins Pkt. Bon. Ges.Pkt. ø.

1 BC Darmstadt 1 28 5202 12 8 20 185,79

2 BV Römer Ffm 1 28 5032 10 6 16 179,71

3 BC 67 Hanau 2 28 5141 8 7 15 183,61

4 BSV Dieburg 2 28 5027 8 5 13 179,54

5 FSV Ffm 1 28 4853 8 2 10 173,32

6 BV Ffm Süd 1 28 4939 4 4 8 176,39

7 FTG-BC Ffm 1 28 4903 4 3 7 175,11

8 Mainhattan Bowlers Ffm 2 28 4647 2 1 3 165,96



Gruppenliga 2 Herren Eschersheim Spieltag 1

FTG-BC Ffm 1
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33075 Helfrich Rainer 164 177 204 183 169 181 211 7 1289 184,1 654 856 BSV Dieburg 2 0

8804 Meurer Marius 745 704 BV Römer Ffm 1 2

15962 Fastus Lars 180 152 205 203 189 190 175 7 1294 184,9 750 755 BC Darmstadt 1 0

15924 Mc Allen Manuel 156 236 172 155 148 159 6 1026 171,0 698 677 Mainhattan Bowlers Ffm 2 2

15897 Coleman Jason 154 180 169 132 148 171 6 954 159,0 673 765 BV Ffm Süd 1 0

15824 Pietzsch Frank 157 183 2 340 170,0 667 809 BC 67 Hanau 2 0

716 757 FSV Ffm 1 0

0 0

0 0

Punkte 4

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 Bonus 3

Ergebnis Team 654 745 750 698 673 667 716 0 0 28 4903 175,11 Gesamtpunkte 7

BSV Dieburg 2
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15816 Bikowski Manuel 856 654 FTG-BC Ffm 1 2

15501 Hitzel Sascha 691 729 BC 67 Hanau 2 0

8545 Hitzel Walter 192 146 168 181 196 145 214 7 1242 177,4 715 685 FSV Ffm 1 2

8597 Janowski Siegfried 300 177 162 162 136 164 173 7 1274 182,0 671 669 BV Ffm Süd 1 2

8802 Mertink Jens 186 169 230 178 249 163 135 7 1310 187,1 743 640 Mainhattan Bowlers Ffm 2 2

15209 Spiegler Bernd 178 199 155 150 162 177 180 7 1201 171,6 649 698 BV Römer Ffm 1 0

702 713 BC Darmstadt 1 0

0 0

0 0

Punkte 8

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 28 Bonus 5

Ergebnis Team 856 691 715 671 743 649 702 0 0 28 5027 179,54 Gesamtpunkte 13

25.09.2016



Gruppenliga 2 Herren Eschersheim Spieltag 1 25.09.2016

BV Römer Ffm 1
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8445 Hafemann Gerhard 169 148 189 3 506 168,7 730 694 BC 67 Hanau 2 2

15499 Krüger Michael 180 166 156 207 202 180 148 7 1239 177,0 704 745 FTG-BC Ffm 1 0

33036 Rohn Jörg 181 223 204 191 156 179 182 7 1316 188,0 722 693 BV Ffm Süd 1 2

15184 Seipel Walter 136 223 221 139 4 719 179,8 758 673 FSV Ffm 1 2

15799 Wargowski Thomas 233 146 214 137 183 200 139 7 1252 178,9 762 822 BC Darmstadt 1 0

698 649 BSV Dieburg 2 2

658 607 Mainhattan Bowlers Ffm 2 2

0 0

0 0

Punkte 10

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 28 Bonus 6

Ergebnis Team 730 704 722 758 762 698 658 0 0 28 5032 179,71 Gesamtpunkte 16

BC 67 Hanau 2
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8173 Buskowiak Thomas 162 156 215 176 187 191 181 7 1268 181,1 694 730 BV Römer Ffm 1 0

33002 Altunok Ümit 123 166 2 289 144,5 729 691 BSV Dieburg 2 2

8261 Druschel Siegfried 772 660 Mainhattan Bowlers Ffm 2 2

15555 Härtl Rudolf 186 198 137 198 196 158 6 1073 178,8 732 702 BC Darmstadt 1 2

8684 Konway Karl 686 696 FSV Ffm 1 0

15520 Hein Karsten 165 186 221 184 199 219 6 1174 195,7 809 667 FTG-BC Ffm 1 2

15945 Clouser John 181 189 199 174 177 203 214 7 1337 191,0 719 753 BV Ffm Süd 1 0

0 0

0 0

Punkte 8

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 28 Bonus 7

Ergebnis Team 694 729 772 732 686 809 719 0 0 28 5141 183,61 Gesamtpunkte 15



Gruppenliga 2 Herren Eschersheim Spieltag 1 25.09.2016

Mainhattan Bowlers Ffm 2
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15958 Grieb Waldemar 611 660 FSV Ffm 1 0

15647 Greenaway Jesse 175 163 118 3 456 152,0 762 718 BV Ffm Süd 1 2

8546 Hlavinka Pascal 175 224 143 186 164 155 146 7 1193 170,4 660 772 BC 67 Hanau 2 0

8728 Lassiter Wayne 155 190 157 201 140 189 194 7 1226 175,1 677 698 FTG-BC Ffm 1 0

15454 Tanhaei-Bazkiaei Djamshid162 173 197 172 166 181 161 7 1212 173,1 640 743 BSV Dieburg 2 0

33070 Kaiser Dominik 119 170 165 106 4 560 140,0 690 745 BC Darmstadt 1 0

8013 Albert Stefan 607 658 BV Römer Ffm 1 0

0 0

0 0

Punkte 2

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 28 Bonus 1

Ergebnis Team 611 762 660 677 640 690 607 0 0 28 4647 165,96 Gesamtpunkte 3

FSV Ffm 1
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8568 Hospe Thilo 188 154 186 189 198 165 214 7 1294 184,9 660 611 Mainhattan Bowlers Ffm 2 2

8818 Milde Roland 691 762 BC Darmstadt 1 0

15277 Thomas Benjamin 685 715 BSV Dieburg 2 0

8524 Herrmann Roland 160 232 137 159 173 5 861 172,2 673 758 BV Römer Ffm 1 0

15377 Wiesner Gerald 155 154 162 159 4 630 157,5 696 686 BC 67 Hanau 2 2

15292 Tragbar Thomas 691 662 BV Ffm Süd 1 2

8651 Klein Detlef 216 152 175 189 198 5 930 186,0 757 716 FTG-BC Ffm 1 2

15278 Thomas Hans-Jürgen 157 151 146 173 161 178 172 7 1138 162,6 0 0

0 0

Punkte 8

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 28 Bonus 2

Ergebnis Team 660 691 685 673 696 691 757 0 0 28 4853 173,32 Gesamtpunkte 10



Gruppenliga 2 Herren Eschersheim Spieltag 1 25.09.2016

BV Ffm Süd 1
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8111 Blickhan Richard 147 174 176 161 210 188 210 7 1266 180,9 679 703 BC Darmstadt 1 0

8199 Conrad Martin 718 762 Mainhattan Bowlers Ffm 2 0

8839 Morche Jochen 160 202 147 145 4 654 163,5 693 722 BV Römer Ffm 1 0

8990 Regenfuss Norbert 180 150 157 138 130 157 6 912 152,0 669 671 BSV Dieburg 2 0

15070 Scharnowski Waldemar 192 192 213 190 200 185 193 7 1365 195,0 765 673 FTG-BC Ffm 1 2

15110 Schmidt Michael 662 691 FSV Ffm 1 0

33049 Vogelrieder Josef 180 210 159 193 4 742 185,5 753 719 BC 67 Hanau 2 2

33163 Gutzwiller Stephan 0 0

0 0

Punkte 4

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 28 Bonus 4

Ergebnis Team 679 718 693 669 765 662 753 0 0 28 4939 176,39 Gesamtpunkte 8

BC Darmstadt 1
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8318 Fischer Rainer 169 213 171 193 235 148 180 7 1309 187,0 703 679 BV Ffm Süd 1 2

15269 Tezak Janko 762 691 FSV Ffm 1 2

15104 Schmelz Peter 148 178 254 196 234 223 192 7 1425 203,6 755 750 FTG-BC Ffm 1 2

15967 Claus Markus 204 179 160 148 146 181 185 7 1203 171,9 702 732 BC 67 Hanau 2 0

33004 Dierks Carsten 182 192 170 165 207 193 156 7 1265 180,7 822 762 BV Römer Ffm 1 2

745 690 Mainhattan Bowlers Ffm 2 2

713 702 BSV Dieburg 2 2

0 0

0 0

Punkte 12

Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0 0 28 Bonus 8

Ergebnis Team 703 762 755 702 822 745 713 0 0 28 5202 185,79 Gesamtpunkte 20



Gruppenliga 2 Herren Eschersheim Spieltag 1 25.09.2016
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Punkte 0

Spiele Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bonus 0

Ergebnis Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Gesamtpunkte 0
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Punkte 0

Spiele Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Bonus 0

Ergebnis Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Gesamtpunkte 0



Spieltag 1 Die höchsten Spiele am Spieltag Spielerschnitt

Anzahl von EDV

Spieltag Pins Name Club Ergebnis Daten

Spieltag 1 300 Janowski Siegfried 1. BSV Dieburg e.V. 1992 1 SpieltagName Sp Pin ø

254 Schmelz Peter 1. BSV Darmstadt 1973 1 1 Schmelz Peter 7 1425 203,57

249 Mertink Jens 1. BSV Dieburg e.V. 1992 1 Hein Karsten 6 1174 195,67

236 Mc Allen Manuel FTG 1847 Frankfurt 1 Scharnowski Waldemar 7 1365 195,00

235 Fischer Rainer 1. BSV Darmstadt 1973 1 Clouser John 7 1337 191,00

234 Schmelz Peter 1. BSV Darmstadt 1973 1 Rohn Jörg 7 1316 188,00

233 Wargowski Thomas BV Römer Frankfurt 1 Mertink Jens 7 1310 187,14

232 Herrmann Roland FSV Frankfurt 1 Fischer Rainer 7 1309 187,00

230 Mertink Jens 1. BSV Dieburg e.V. 1992 1 Klein Detlef 5 930 186,00

224 Hlavinka Pascal Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 Vogelrieder Josef 4 742 185,50

223 Rohn Jörg BV Römer Frankfurt 1 Fastus Lars 7 1294 184,86

Seipel Walter BV Römer Frankfurt 1 Hospe Thilo 7 1294 184,86

Schmelz Peter 1. BSV Darmstadt 1973 1 Helfrich Rainer 7 1289 184,14

221 Seipel Walter BV Römer Frankfurt 1 Janowski Siegfried 7 1274 182,00

Hein Karsten BV Hanau 1 Buskowiak Thomas 7 1268 181,14

219 Hein Karsten BV Hanau 1 Blickhan Richard 7 1266 180,86

216 Klein Detlef FSV Frankfurt 1 Dierks Carsten 7 1265 180,71

215 Buskowiak Thomas BV Hanau 1 Seipel Walter 4 719 179,75

214 Clouser John BV Hanau 1 Wargowski Thomas 7 1252 178,86

Wargowski Thomas BV Römer Frankfurt 1 Härtl Rudolf 6 1073 178,83

Hospe Thilo FSV Frankfurt 1 Hitzel Walter 7 1242 177,43

Hitzel Walter 1. BSV Dieburg e.V. 1992 1 Krüger Michael 7 1239 177,00

213 Scharnowski Waldemar BV Frankfurt Süd 1 Lassiter Wayne 7 1226 175,14

Fischer Rainer 1. BSV Darmstadt 1973 1 Tanhaei-Bazkiaei Djamshid 7 1212 173,14

211 Helfrich Rainer FTG 1847 Frankfurt 1 Herrmann Roland 5 861 172,20

210 Blickhan Richard BV Frankfurt Süd 2 Claus Markus 7 1203 171,86

Vogelrieder Josef BV Frankfurt Süd 1 Spiegler Bernd 7 1201 171,57

207 Krüger Michael BV Römer Frankfurt 1 Mc Allen Manuel 6 1026 171,00

Dierks Carsten 1. BSV Darmstadt 1973 1 Hlavinka Pascal 7 1193 170,43

205 Fastus Lars FTG 1847 Frankfurt 1 Pietzsch Frank 2 340 170,00

204 Helfrich Rainer FTG 1847 Frankfurt 1 Hafemann Gerhard 3 506 168,67

Rohn Jörg BV Römer Frankfurt 1 Morche Jochen 4 654 163,50

Claus Markus 1. BSV Darmstadt 1973 1 Thomas Hans-Jürgen 7 1138 162,57

203 Clouser John BV Hanau 1 Coleman Jason 6 954 159,00

Fastus Lars FTG 1847 Frankfurt 1 Wiesner Gerald 4 630 157,50

202 Krüger Michael BV Römer Frankfurt 1 Greenaway Jesse 3 456 152,00

Morche Jochen BV Frankfurt Süd 1 Regenfuss Norbert 6 912 152,00

201 Lassiter Wayne Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 Altunok Ümit 2 289 144,50

200 Wargowski Thomas BV Römer Frankfurt 1 Kaiser Dominik 4 560 140,00

Scharnowski Waldemar BV Frankfurt Süd 1 Gutzwiller Stephan 0,00

199 Clouser John BV Hanau 1 Thomas Benjamin 0,00

Spiegler Bernd 1. BSV Dieburg e.V. 1992 1 Hitzel Sascha 0,00

Hein Karsten BV Hanau 1 Meurer Marius 0,00

198 Hospe Thilo FSV Frankfurt 1 (Leer) 0,00

Klein Detlef FSV Frankfurt 1 Conrad Martin 0,00

Härtl Rudolf BV Hanau 2 Tezak Janko 0,00

197 Tanhaei-Bazkiaei DjamshidMainhattan Bowlers Frankfurt 1 Konway Karl 0,00

196 Hitzel Walter 1. BSV Dieburg e.V. 1992 1 Druschel Siegfried 0,00

Härtl Rudolf BV Hanau 1 Grieb Waldemar 0,00

Schmelz Peter 1. BSV Darmstadt 1973 1 Albert Stefan 0,00

194 Lassiter Wayne Mainhattan Bowlers Frankfurt 1 Bikowski Manuel 0,00

193 Scharnowski Waldemar BV Frankfurt Süd 1 Milde Roland 0,00

Vogelrieder Josef BV Frankfurt Süd 1 Schmidt Michael 0,00

Fischer Rainer 1. BSV Darmstadt 1973 1 Tragbar Thomas 0,00

Dierks Carsten 1. BSV Darmstadt 1973 1 1 Ergebnis 224 39744 177,43

192 Hitzel Walter 1. BSV Dieburg e.V. 1992 1 Gesamtergebnis 224 39744 177,43

Scharnowski Waldemar BV Frankfurt Süd 2

Schmelz Peter 1. BSV Darmstadt 1973 1

Dierks Carsten 1. BSV Darmstadt 1973 1

191 Rohn Jörg BV Römer Frankfurt 1

Buskowiak Thomas BV Hanau 1

190 Fastus Lars FTG 1847 Frankfurt 1

Lassiter Wayne Mainhattan Bowlers Frankfurt 1

Scharnowski Waldemar BV Frankfurt Süd 1

189 Clouser John BV Hanau 1

Fastus Lars FTG 1847 Frankfurt 1



Pl Team Sp.1 Pkt.1 Sp.2 Pkt.2 Sp.3 Pkt.3 Sp.4 Pkt.4 Sp.5 Pkt.5 Sp.6 Pkt.6 Sp.7 Pkt.7 Sp.8 Pkt.8 Sp.9 Pkt.9 Sp Erg Pkt Bon Ges.Pkt Schnitt

1.Spieltag

1 BC Darmstadt 1 703 2 762 2 755 2 702 0 822 2 745 2 713 2 0 0 0 0 28 5202 12 8 20 185,79

2 BV Römer Ffm 1 730 2 704 0 722 2 758 2 762 0 698 2 658 2 0 0 0 0 28 5032 10 6 16 179,71

3 BC 67 Hanau 2 694 0 729 2 772 2 732 2 686 0 809 2 719 0 0 0 0 0 28 5141 8 7 15 183,61

4 BSV Dieburg 2 856 2 691 0 715 2 671 2 743 2 649 0 702 0 0 0 0 0 28 5027 8 5 13 179,54

5 FSV Ffm 1 660 2 691 0 685 0 673 0 696 2 691 2 757 2 0 0 0 0 28 4853 8 2 10 173,32

6 BV Ffm Süd 1 679 0 718 0 693 0 669 0 765 2 662 0 753 2 0 0 0 0 28 4939 4 4 8 176,39

7 FTG-BC Ffm 1 654 0 745 2 750 0 698 2 673 0 667 0 716 0 0 0 0 0 28 4903 4 3 7 175,11

8 Mainhattan Bowlers Ffm 2 611 0 762 2 660 0 677 0 640 0 690 0 607 0 0 0 0 0 28 4647 2 1 3 165,96

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Gruppenliga 2 Herren

Gesamtschnitt

Daten

Name Sp Pin ø

Schmelz Peter 7 1425 203,57

Hein Karsten 6 1174 195,67

Scharnowski Waldemar 7 1365 195,00

Clouser John 7 1337 191,00

Rohn Jörg 7 1316 188,00

Mertink Jens 7 1310 187,14

Fischer Rainer 7 1309 187,00

Klein Detlef 5 930 186,00

Vogelrieder Josef 4 742 185,50

Fastus Lars 7 1294 184,86

Hospe Thilo 7 1294 184,86

Helfrich Rainer 7 1289 184,14

Janowski Siegfried 7 1274 182,00

Buskowiak Thomas 7 1268 181,14

Blickhan Richard 7 1266 180,86

Dierks Carsten 7 1265 180,71

Seipel Walter 4 719 179,75

Wargowski Thomas 7 1252 178,86

Härtl Rudolf 6 1073 178,83

Hitzel Walter 7 1242 177,43

Krüger Michael 7 1239 177,00

Lassiter Wayne 7 1226 175,14

Tanhaei-Bazkiaei Djamshid 7 1212 173,14

Herrmann Roland 5 861 172,20

Claus Markus 7 1203 171,86

Spiegler Bernd 7 1201 171,57

Mc Allen Manuel 6 1026 171,00

Hlavinka Pascal 7 1193 170,43

Pietzsch Frank 2 340 170,00

Hafemann Gerhard 3 506 168,67

Morche Jochen 4 654 163,50

Thomas Hans-Jürgen 7 1138 162,57

Coleman Jason 6 954 159,00

Wiesner Gerald 4 630 157,50

Regenfuss Norbert 6 912 152,00

Greenaway Jesse 3 456 152,00

Altunok Ümit 2 289 144,50

Kaiser Dominik 4 560 140,00

Albert Stefan #DIV/0!

Conrad Martin #DIV/0!

Gutzwiller Stephan #DIV/0!

Schmidt Michael #DIV/0!

Thomas Benjamin #DIV/0!

Bikowski Manuel #DIV/0!

(Leer) #DIV/0!

Meurer Marius #DIV/0!

Milde Roland #DIV/0!

Tragbar Thomas #DIV/0!

Konway Karl #DIV/0!

Tezak Janko #DIV/0!

Hitzel Sascha #DIV/0!

Druschel Siegfried #DIV/0!

Grieb Waldemar #DIV/0!

Gesamtergebnis 224 #### 177,43


